Wandmontiert / freistehend
Pulverbeschichteter Stahl/Edelstahl
Boxhandschuhtrockner
 - 1 -
INHALTSVERZEICHNIS
EINFÜHRUNG ................................................................................... 3
SICHERHEITSHINWEISE .................................................................. 4
 Allgemeine Gerätesicherheit ...................................................... 4

Geräuschpegel 28dBA
IP-Einstufung IP20
Nettogewicht  2,5 kg (5,5 lbs)
Abmessungen (H x B x T)  37 x 30 x 15cm (14.6 x 11.8 x 5.9")
Zertifizierungen CE
HINWEIS:
Aufgrund ständiger Verbesserungen an unserem Produkt
können die technischen Daten ohne vorherige
Ankündigung geändert werden.
 - 15 -
 Modell-Übersicht
Boxhandschuhtrockner, Wandmontage
Modell-Referenz
Barcode-Referenz
GTIN Typ
IGTR-W-866609 427 0000 866609 Schwarz pulverbeschichtet
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Rostfreier Stahl
Boxhandschuhtrockner, freistehend
Modell-Referenz Barcode-Referenz
GTIN
Typ
IGTR-F-866579 427 0000 866579 Schwarz pulverbeschichtet
IGTR-F-866586 427 0000 866586 Weiß pulverbeschichtet
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Rostfreier Stahl
 Zubehör
DC-Stromverlängerungskabel
Modell-Referenz
Barcode-Referenz